realização das Olimpíadas Estudantis da Rede Municipal de Ensino de Souto Soares (OERMESS). 
Proponente/Homologado: NEI SPORT’S LTDA, inscrito no CNPJ sob o n° 09.405.046/0001-65, com 
sede à Avenida Adolfo Moitinho, nº 16, Centro, Irecê – BA, CEP: 44.900-000. 
Valor Global: R$ 51.570,00 (Cinquenta e um mil, quinhentos e setenta reais).  
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.04.02 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2067  
PROJETO/ ATIVIDADE: 2062 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00.0000 – Material de Consumo. 
FONTE: 1500 
Período de Vigência: 06/08/2025 a 31/12/2026. 
Gestora do Fundo: